Suprascriptam autem in integrum restitutionem et in possessionem redductionem
presentemque concessionem et collationem facimus et procedere volumus cum
omnibus et singulis iuribus, redditibus, decimis, proventibus, affictibus, mansio-
nibus et possessionibus universis spectantibus et quocumque modo pertinentibus
ad iurisditionem et castra seu loca predicta et cum capulis, pascuis, nemoribus,
pischationibus, venationibusaz), aquis, aqueductibus, usanciisba), honoribus atque
ipsarum rerum et bonorum pertinenciis universis, necnon cum omnibus et sin-
gulis iuribus que spectant et spectare possuntbb) ad regalia imperii supradicti,
etiam si per dictum Meynardumbc) seu antecessores vel predecessores autbd) suc-
cessores et heredes ipsius dicte res vel aliquabe) ipsarum essent pignorate, vendi-
te, donate aut infeudate sive alio modo alienate vel qualitercumque distractebf),
non obstante quacumque alia concessione facta cuicumque persone, quocumque
tempore et per quemcumque, de rebus et iuribus supradictis vel aliquo eorum.
Tales enim concessiones et alienationes et quecumque secutabg) ex eis vel ob easbh)

ex certa scientia revocamusbi) et nulla et irrita esse decernimus et iubemus, non
obstantibus aliquibus iuribus vel legibus que in contrarium loquerentur, etiam si
de eis oporteret expressam seu specialem fieri mentionem, quibus omnibus etbj)

singulis quatenus predictis vel alicui predictorum obviarent in aliquo derogamus
eaquebk) tollimus et totaliter abrogamus.

Nulli ergo omnino hominum Romano imperio subiectorum, quantecumque
preheminencie fuerit, liceat supradictas in integrum restitutionem in possessio-
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nem reductionem, concessionem et collationem nostras infringere vel eis seu
alicui earum ausu temerario contraire. Si quis autem contrarium attemptare
presumpserit, nostre indignationis aculeum et penam centum marcharum auri,
pro dimidia camere nostre et pro reliqua dimidia tibi et tue ecclesiebl) applican-
dam, se noverit incursurum. In quorum omnium testimonium atque robur,
presentes conscribi etbj) sigilli regie mayestatis nostre fecimus appensione muniri.

Datum in civitate Bellunibm), per manus honorabilisbn) Welislay, Pragensis et Wise-
gradensisbo) ecclesiarum canonici, regie aule protonotarii, vice venerabilis Walta-
mibp) archiepiscopi Colloniensis sacri imperii per Italiam arcicançellariibq), anno
n(ativitatis)br) Domini millesimo CCCo XLVII, indictione XV, XIIo kallendas
augusti, regni nostri Romanorum anno secundo, Boemiebs) vero primo.